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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej 

SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy FIJAŁKOWSKI Rafał 2 

sędzia stanowiskowy PENKALLA Dawid 3 

sędzia stanowiskowy ZABRZUCH Jacek 2 

sędzia stanowiskowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia tarczowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia tarczowy PŁÓCIENNIK Marcin 3 
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Protokół nr 1/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 oburącz) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 47 - - 47   

2. CIERZUCH Daniel - 95528 TSS "VIS" Radom 45 - - 45   

3. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 45 - - 45   

4. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 43 - - 43   

5. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 42 - - 42   

6. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 38 - - 38   

7. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 37 - - 37   

8. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 37 - - 37   

9. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 TSS "VIS" Radom 37 - - 37   

10. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 35 - - 35   

11. GRĄDZIEL Jacek - 14488 TSS "VIS" Radom 33 - - 33   

12. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 32 - - 32   

13. BINISZEWSKI Dominik - 40666 TSS "VIS" Radom 31 - - 31   

14. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

15. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

16. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

17. CZWARNO Roman - 26822 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

18. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

19. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 25 - - 25   

20. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 25 - - 25   

21. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 23 - - 23   

22. KWIECIEŃ Roman - 79349 TSS "VIS" Radom 22 - - 22   

23. MUSIELAK Jarosław - 92489 TSS "VIS" Radom 21 - - 21   

24. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 17 - - 17   

25. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

26. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

27. MORDKA Artur - 38667 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

28. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

29. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

30. FREJTAG Tadeusz - 44695 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

31. STAJNIAK Marcin - 90078 TSS "VIS" Radom 1 - - 1   

32. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

33. GADAJ Paweł - 38668 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

34. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 40 - - 40 PK 

35. MONIAKOWSKI Arkadiusz - PK TSS "VIS" Radom 40 - - 40 PK 

36. ZDYBEL Bartłomiej - PK TSS "VIS" Radom 39 - - 39 PK 

37. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 37 - - 37 PK 

38. SZPILSKI Wojciech - PK TSS "VIS" Radom 32 - - 32 PK 

39. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 28 - - 28 PK 
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40. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 21 - - 21 PK 
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Protokół nr 2/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 jedna ręka) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. PIASTA Mariusz - 1914 TSS "VIS" Radom 42 - - 42   

2. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 41 - - 41   

3. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 40 - - 40   

4. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 39 - - 39   

5. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 36 - - 36   

6. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 34 - - 34   

7. KOWALCZYK Michał - 92485 TSS "VIS" Radom 33 - - 33   

8. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

9. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

10. BINISZEWSKI Dominik - 40666 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

11. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

12. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

13. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

14. MUSIELAK Jarosław - 92489 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

15. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

16. GRĄDZIEL Jacek - 14488 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

17. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 23 - - 23   

18. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 22 - - 22   

19. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 21 - - 21   

20. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 20 - - 20   

21. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 19 - - 19   

22. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 19 - - 19   

23. KOWALCZYK Michał - 92485 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

24. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

25. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

26. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

27. PIASTA Mariusz - 1914 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

28. FREJTAG Tadeusz - 44695 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

30. NOWAK Jacek - 81380 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

31. MADEJ Dariusz - 6934 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

32. KOBIAŁKA Michał - 59456 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

33. ZDYBEL Bartłomiej - PK TSS "VIS" Radom 31 - - 31 PK 

34. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 23 - - 23 PK 
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Protokół nr 3/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Rewolwer (5 z 7 oburącz) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. GÓRECKI Jerzy - 8049 TSS "VIS" Radom 43 - - 43   

2. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 33 - - 33   

3. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 33 - - 33   

4. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

5. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

6. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

7. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

8. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 23 - - 23   

9. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 22 - - 22   

10. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 20 - - 20   

11. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 19 - - 19   

12. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 15 - - 15   

13. PIASTA Mariusz - 1914 TSS "VIS" Radom 11 - - 11   

14. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 10 - - 10   

15. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 10 - - 10   

16. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 10 - - 10   

17. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

18. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

19. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

20. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

21. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 37 - - 37 PK 

22. MONIAKOWSKI Arkadiusz - PK TSS "VIS" Radom 22 - - 22 PK 
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Protokół nr 4/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet 9 para (5 z 7 oburącz) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 43 - - 43   

2. PIASTA Mariusz - 1914 TSS "VIS" Radom 40 - - 40   

3. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 TSS "VIS" Radom 39 - - 39   

4. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 34 - - 34   

5. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

6. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

7. MUSIELAK Jarosław - 92489 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

8. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 28 - - 28   

9. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 27 - - 27   

10. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

11. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

12. STAJNIAK Marcin - 90078 TSS "VIS" Radom 25 - - 25   

13. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 18 - - 18   

14. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 17 - - 17   

15. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 16 - - 16   

16. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 16 - - 16   

17. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

18. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

19. KARAŚ Cezary - 90191 TSS "VIS" Radom 11 - - 11   

20. KĘPA Tomasz - 79348 TSS "VIS" Radom 11 - - 11   

21. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 11 - - 11   

22. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 11 - - 11   

23. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

24. GRĄDZIEL Jacek - 14488 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

25. CIERZUCH Daniel - 95528 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

26. BĘBENEK Mirosław - 76199 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

27. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

28. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

29. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 3 - - 3   

30. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

31. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

32. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 39 - - 39 PK 

33. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 33 - - 33 PK 

34. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 10 - - 10 PK 

35. MONIAKOWSKI Arkadiusz - PK TSS "VIS" Radom 8 - - 8 PK 

36. SZPILSKI Wojciech - PK TSS "VIS" Radom 4 - - 4 PK 
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Protokół nr 5/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Karabin sportowy 22lr ( 5 z 7 ) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 48 - - 48   

2. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 46 - - 46   

3. MAJEWSKI Cezary - 92486 TSS "VIS" Radom 45 - - 45   

4. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 42 - - 42   

5. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 38 - - 38   

6. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 36 - - 36   

7. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 31 - - 31   

8. MUSIELAK Jarosław - 92489 TSS "VIS" Radom 31 - - 31   

9. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

10. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 30 - - 30   

11. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 30 - - 30   

12. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

14. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 26 - - 26   

15. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 25 - - 25   

16. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 25 - - 25   

17. BINISZEWSKI Dominik - 40666 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

18. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 21 - - 21   

19. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 TSS "VIS" Radom 19 - - 19   

20. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 16 - - 16   

21. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

22. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

23. KRÓL Mariusz - 84400 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

24. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 14 - - 14   

25. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 13 - - 13   

26. KOWALCZYK Michał - 92485 TSS "VIS" Radom 13 - - 13   

27. KOZŁOWSKI Artur - 52945 TSS "VIS" Radom 10 - - 10   

28. GADAJ Paweł - 38668 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

. MORDKA Artur - 38667 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

30. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

31. SAJDAK Paweł - 2663 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

33. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

34. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

35. FREJTAG Tadeusz - 44695 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

36. KOSIOR Piotr - 76200 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

37. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 47 - - 47 PK 

38. SZPILSKI Wojciech - PK TSS "VIS" Radom 37 - - 37 PK 

39. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 26 - - 26 PK 
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40. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 21 - - 21 PK 

41. MONIAKOWSKI Arkadiusz - PK TSS "VIS" Radom 9 - - 9 PK 
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Protokół nr 6/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Karabin 223rem ( 5 z 7 ) 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 46 - - 46   

2. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 44 - - 44   

3. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 44 - - 44   

4. KOWALCZYK Michał - 92485 TSS "VIS" Radom 43 - - 43   

5. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 43 - - 43   

6. MAJEWSKI Mateusz - 92487 TSS "VIS" Radom 43 - - 43   

7. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 38 - - 38   

8. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 38 - - 38   

9. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 TSS "VIS" Radom 36 - - 36   

10. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 TSS "VIS" Radom 34 - - 34   

11. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 32 - - 32   

12. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 29 - - 29   

13. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

14. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 24 - - 24   

15. BINISZEWSKI Dominik - 40666 TSS "VIS" Radom 22 - - 22   

16. CZWARNO Roman - 26822 TSS "VIS" Radom 20 - - 20   

17. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 TSS "VIS" Radom 18 - - 18   

18. PIĄTEK Krzysztof - 4692 TSS "VIS" Radom 17 - - 17   

19. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

20. FREJTAG Tadeusz - 44695 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 TSS "VIS" Radom 15 - - 15   

22. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 TSS "VIS" Radom 14 - - 14   

23. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 13 - - 13   

24. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 10 - - 10   

25. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 9 - - 9   

26. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

27. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 8 - - 8   

28. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 7 - - 7   

29. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

30. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 0 - - 0   

31. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 42 - - 42 PK 

32. MONIAKOWSKI Arkadiusz - PK TSS "VIS" Radom 41 - - 41 PK 

33. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 32 - - 32 PK 

34. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 25 - - 25 PK 
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Protokół nr 7/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Strzelba Pompka 5 + TIMER 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

2. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. STAJNIAK Marcin - 90078 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. KOWALCZYK Michał - 92485 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

10. WOJTALA Anna - 92492 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. CZWARNO Anna - 66348 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. CIERZUCH Daniel - 95528 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

16. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. JAROSZ Urszula - 93186 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

24. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 2 - - 2   

. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

30. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 5 - - 5 PK 

31. SZPILSKI Wojciech - PK TSS "VIS" Radom 5 - - 5 PK 

32. KOSIEC Michał - PK TSS "VIS" Radom 4 - - 4 PK 
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Protokół nr 8/XI/2022 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 13 listopada 2022 r. 

Konkurencja: Strzelba BOK 5 + TIMER 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. BINISZEWSKI Dominik - 40666 TSS "VIS" Radom 6 - - 6   

2. CZERWONKA Marcin - 66344 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. KRAJEWSKI Rafał - 96869 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. KOWALCZYK Łukasz - 72289 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

. ŁYCZAK Paweł - 96868 TSS "VIS" Radom 5 - - 5   

6. JAGIEŁŁO Ireneusz - 95529 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. FIRLEJ Hubert - 71645 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

. MUSIELAK Jarosław - 92489 TSS "VIS" Radom 4 - - 4   

10. KOPÓWKA Tomasz - 92484 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. MICHALSKI Tomasz - 93802 AMATOR 3 - - 3   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

. JASIK Magdalena - 96733 TSS "VIS" Radom 3 - - 3   

16. GRABOWSKI Kamil - 96732 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. MUSIELAK Marta - 95530 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. KOBYLSKI Jakub - 96765 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. WOJTALA Krzysztof - 92552 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. FREJTAG Ewelina - 90188 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

. BIELECKI Rafał - 96731 TSS "VIS" Radom 2 - - 2   

24. STAJNIAK Marcin - 90078 TSS "VIS" Radom 1 - - 1   

25. SZPILSKI Michał - PK TSS "VIS" Radom 2 - - 2 PK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 oburącz) 

Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 jedna ręka) 

Rewolwer (5 z 7 oburącz) 

Pistolet 9 para (5 z 7 oburącz) 

Karabin sportowy 22lr ( 5 z 7 ) 

Karabin 223rem ( 5 z 7 ) 

Strzelba Pompka 5 + TIMER 

Strzelba BOK 5 + TIMER 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym. 


